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Elektrik tarifesi; aktif enerji maliyeti, elektriğin üretim tesisinden son kullamcıya kadar aktarılması
için oluşan iletim ve dağıtım maliyetleri ile perakende satış hizmeti faaliyetinin yürütülmesi
kapsamındaki maliyetlerden müteşekkildir. Perakende elektrik satış tarifesinin belirlenmesinde tarife
konusu faaliyetlerle ilgili tüm maliyetlerin mevzuat gereği dikkate alınması gerekmekte olup, bu
maliyetlerde gerçekleşen artışların/azalışların doğal sonucu olarak perakende satış tarifelerinde
artışlar/azalışlar gerçekleşmektedir.

Mesken abone grubu kapsamında elektrik tüketim miktarları çok sayıda değişkenden etkilendiği için
gerçekleşen mesken abone grubu ortalama tüketim verileri baz alınarak bir düzenleme yapılmış, bu
çerçevede kademeli tarife uygulamasımn temel amacı olan "verimlilik" ve "çok tüketenin sebep
olduğu maliyete katlanması" ilkesi doğrultusunda günlük 5 kWh tüketim kademesi belirlenerek toplam
mesken tüketiminin %70'inin düşük kademede kalması sağlanmıştır. Takip eden süreçte ise tüketici
talepleri doğrultusunda söz konusu kademe miktarı ilk önce 01/02/2022 tarihinden itibaren günlük 7
kWh'e, daha sonra 28/02/2022 tarihli Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu kararı çerçevesinde
01/03/2022 tarihinden geçerli olmak üzere günlük 8 kWh'e çıkanlarak toplam mesken tüketiminin
%80'inden fazlasımn düşük kademede kalması sağlanmıştır. Mezkûr Kurul Kararı çerçevesinde ayrıca
ticarethane alçak gerilim tek zamanlı abone grubu için de günlük 30 kWh'e kadar olan tüketimlere
düşük kademeli tarife uygulanması kararlaştırılmış olup, tüm abone gurupları için düşük kademe
miktarının aşılması halinde sadece düşük kademe miktarını aşan tüketimlere aşan miktar oranında
yüksek kademeli tarife uygulanması sağlanarak tüketimin tamamına yüksek kademe tarifesi
uygulanmasımn önüne geçilmiştir.

Yapılan bu düzenlemelerin yanında tüketicilerin korunmasına yönelik olarak; 01.03.2022 tarih ve 5249
sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla mesken ve tarımsal sulama abone grupları için KDV oram yüzde
18'den yüzde 8'e indirilmiştir.

Bahse konu indirimlere ilave olarak. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından belirlenen şartlar
doğrultusunda 2.140.000 haneye 150 kWh'e kadar elektrik tüketim desteği sağlanmakta olup, bu
rakamın 4 milyon haneye çıkarılması hedeflenmektedir. Ayrıca, yıllık 450 TL - 1.150 TL arasmda
verilecek olan doğal gaz tüketim desteği için de başvurular alınmakta olup, bu alanda da 4 milyon
haneye destek sağlanması hedeflenmektedir.

Kist ve kademeli tarife uygulaması ilgili olarak EPDK'nm internet sayfasında kamuoyuna yönelik
bilgilendirme yapılmış olup, https://www.epdk.gov.tr/Detav/Icerik/5-12567/kademeli-tarife-ve-kist-
uygulamasi-hakkinda-duvuru bağlantısı üzerinden erişilebilen bilgilendirmede tarife değişikliği olan
dönemlerde ve kademeli tarife uygulaması kapsamında yapılan faturalandırmaya ilişkin detaylara yer
verilmiştir. Ayrıca, vatandaşlarımız EPDK'nm internet sayfasında yer alan fatura hesaplama modülü
ile de fatura tutarım kontrol edebilmektedir.

Tarife gruplarına göre perakende elektrik ve doğal gaz tarifelerinin yıllar itibariyle değişimine ilişkin
bilgilere EPDK'mn https://www.epdk.gov.tr/Detav/Icerik/3-0-24-3/elektrikvillik-sektor-raporu ve
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-94-1007/dogal-gazvillik-sektor-raporu internet adreslerinden
ulaşılabilmektedir.


